
HPE 221691-B26 Folha de dados

HPE 221691-B26 30 metros LC Duplex para SC Duplex 62,5 µm Multimodo (OM1) Cabo Jumper, 263894-005

221691-B26

HPE 221691-B26 30 metros LC Duplex para SC Duplex 62,5 µm Multimodo (OM1) Cabo Jumper, 263894-005

Especificações

Fabricante: HPE

Número da peça: 221691-B26

P/N sobressalente: 263894-005

Tipo de Cabo: Cabo Jumper

Conector A: Duplex LC

Conector B: Duplex SC

Comprimento: 30 metros

Fio: OM1 62,5/125 MMF

Cor do Cabo: Laranja

O que está na caixa

Cabo FC de onda curta de 30 metros, LC/SC (1 Gb a 2 Gb)

Compre agora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://pt.genuinemodules.com/221691-b26
http://www.tcpdf.org

